UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO
DEPARTAMENTO DE ARTES E LIBRAS

CURSO DE GRADUAÇÃO EM ARTES CÊNICAS

Florianópolis, 12 de agosto de 2013.

Memorando nº 045/CECOGAC/2013

De: Curso de Graduação em Artes Cênicas

Para: DAC

Assunto: agradecimento

Com o término do primeiro semestre, gostaríamos de agradecer ao Departamento

Artístico Cultural pela concessão para uso do teatro e pelo apoio dos servidores para a

realização das atividades de ensino do curso de Artes Cênicas. Esse trabalho conjunto é

fundamental para o fortalecimento da área de Artes junto a comunidade universitária e

externa.

Atenciosamente,

Elisana De Carli

Coordenadora